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Foreløpige resultater for første kvartal

Økt driftsresultat til tross for markedsturbulens

Som i fjor vil konsernsjefen i Nordea, Thorleif Krarup, på generalforsamlingen senere i dag
presentere informasjonen nedenfor vedrørende foreløpige resultater for første kvartal 2001.

Nordeas foreløpige driftsresultat for første kvartal 2001 var EUR 555 millioner, opp 17 %
sammenlignet med fjerde kvartal 2000. Inkludert Christiania Bank og Kreditkasse økte driftsresultatet
med 15 %. Resultat eksklusive investeringsgevinster (inklusive reklassifisering) viste sterk utvikling.

Resultat pr. aksjer var EUR 0,13 (EUR 0,58 for hele 2000). Egenkapitalrentabiliteten var 14,1 %
(19,7 % eksklusive avskrivning på goodwill) i første kvartal.

Stabile renteinntekter, lavere kostnader og resultater fra kunderelaterte trading-aktiviteter bidro til den
positive utviklingen. Netto provisjonsinntekter var redusert, først og fremst på grunn av lavere
inntekter fra kapitalforvaltning. Dette er en følge av både fallende aksjekurser internasjonalt og noe
redusert kundeaktivitet.

Turbulente kapitalmarkeder og reduserte aksjekurser internasjonalt i første kvartal påvirket også de
nordiske børsene. De fleste børsdeltagere har derfor fått verdien av sine porteføljer redusert. Da
Nordeas aksjeportefølje stort sett føres til markedsverdi ble investeringsinntekter negativt påvirket i
første kvartal. Denne utviklingen var balansert av en positiv utvikling for både obligasjoner og
sertifikater, først og fremst på grunn av reklassifisering (EUR 68 millioner) av konsernets
rentebærende verdipapirer tidligere klassifisert som finansielle anleggsmidler. Reklassifiseringen til
omløpsmidler følger kontantkjøpet av Christiania Bank og Kreditkasse.

Resultatet er også påvirket av høyere avsetninger for utlånstap, selv om de fremdeles holder seg på
et lavt nivå.

- Jeg er tilfreds med forbedringen av våre kjerneinntekter. Til tross for vanskelige forhold på
kapitalmarkedene økte kvartalsresultatet. Dette viser at den pågående integrasjonsprosessen innen
konsernet ikke har redusert vårt fokus på kunder, kostnadskontroll og den daglige driften, sier
konsernsjef Thorleif Krarup.

De fullstendige kvartalsregnskapene vil som tidligere kunngjort offentliggjøres den 25. april 2001.
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